

REKAPITULACE STAVBY

Kód: RO2024021-1
Stavba: Oprava lávky ZOO Hluboká nad Vltavou



KSO: 815 3
Místo: Hluboká nad Vltavou
CZ-CPV: 44000000-0

CC-CZ: 127
Datum: 15.07.2024
CZ-CPA: 43.9

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

IČ: 00410829
DIČ: CZ00410829

Uchazeč: PRADAST s.r.o.

IČ: 60826053
DIČ: CZ60826053

Projektant: H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.

IČ: 62502417
DIČ: CZ62502417

Zpracovatel: H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.

IČ: 62502417
DIČ: CZ62502417

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 486 684,00
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 1 486 684,00	Výše daně 312 203,64
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 798 887,64

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:	RO2024021-1		
Stavba:	Oprava lávky ZOO Hluboká nad Vltavou		
Místo:	Hluboká nad Vltavou	Datum:	15.07.2024
Zadavatel:	Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou	Projektant:	H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.
Uchazeč:	PRADAST s.r.o.	Zpracovatel:	H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 486 684,00	1 798 887,64	
RO2024021.01	Demontážní práce stávající dřevěné lávky	106 933,09	129 389,04	STA
RO2024021.02	Nové práce dřevěná lávka	1 266 750,91	1 532 768,60	STA
RO2024021.03	VRN	113 000,00	136 730,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava lávky ZOO Hluboká nad Vltavou

Objekt:

RO2024021.01 - Demontážní práce stávající dřevěné lávky

KSO: 815 3

Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 15.07.2024

Zadavatel:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

IČ:

00410829

DIČ:

CZ00410829

Uchazeč:

PRADAST s.r.o.

IČ:

60826053

DIČ:

CZ60826053

Projektant:

H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.

IČ:

62502417

DIČ:

CZ62502417

Zpracovatel:

H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.

IČ:

62502417

DIČ:

CZ62502417

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

106 933,09

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	106 933,09	21,00%	22 455,95
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

129 389,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lávky ZOO Hluboká nad Vltavou

Objekt:

RO2024021.01 - Demontážní práce stávající dřevěné lávky

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Projektant: H&B PENTA s.r.o.,
Senovážné náměstí
1736, Č.B.

Uchazeč: PRADAST s.r.o.

Zpracovatel: H&B PENTA s.r.o.,
Senovážné náměstí
1736, Č.B.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

106 933,09

HSV - Práce a dodávky HSV	43 609,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 679,00
997 - Přesun sutě	28 930,90
PSV - Práce a dodávky PSV	63 323,19
762 - Konstrukce tesařské	52 246,16
766 - Konstrukce truhlářské	7 226,11
767 - Konstrukce zámečnické	3 850,92

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Oprava lávky ZOO Hluboká nad Vltavou
Objekt: RO2024021.01 - Demontážní práce stávající dřevěné lávky

Místo: Hluboká nad Vltavou Datum: 15.07.2024
Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou Projektant: H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.
Uchazeč: PRADAST s.r.o. Zpracovatel: H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 106 933,09

D	HSV		Práce a dodávky HSV				43 609,90	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 679,00	
1	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	209,700	35,00	7 339,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnický nebo podélníky, ve výšce do 10 m montáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211111					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		pochozí lešeňová podlaha uchycená na stávající nosné trubky / pole po 4m*3 m šířky, uchyťit nad hladinou (4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*3		209,700			
	VV		Součet		209,700			
2	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnický nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití	m2	2 097,000	0,50	1 048,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnický nebo podélníky, ve výšce do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211211					
	VV		plocha * 10 dnů					
	VV		209,700*10		2 097,000			
	VV		Součet		2 097,000			
3	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnický nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	209,700	30,00	6 291,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnický nebo podélníky, ve výšce do 10 m demontáž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211811					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		pochozí lešeňová podlaha uchycená na stávající nosné trubky / pole po 4m*3 m šířky, uchyťit nad hladinou (4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*3		209,700			
	VV		Součet		209,700			
D	997		Přesun sutě				28 930,90	
4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	19,904	600,00	11 942,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013211					
	VV		"jedná se o dřevěný odpad, použitá položka má obecní charakter "					
	VV		"odpad pol. č. 8" 5,689		5,689			
	VV		"odpad pol. č. 9" 2,737		2,737			
	VV		"odpad pol. č. 10" 5,436		5,436			
	VV		"odpad pol. č. 11" 5,767		5,767			
	VV		"odpad pol. č. 12" 0,275		0,275			
	VV		Součet		19,904			
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	20,104	150,00	3 015,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	597,120	13,30	7 941,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
	VV		Odvoz na skládku předpoklad do 31 km					
	VV		19,904*30		597,120			
	VV		Součet		597,120			
7	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	20,104	300,00	6 031,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				63 323,19	
D	762		Konstrukce tesařské				52 246,16	
8	K	762711810	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	948,100	29,89	28 338,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762711810					
		VV	sloupek zábradlí 100*100 mm					
		VV	"pole"sloupky"délka" (17*3)*2*1,15		117,300			
		VV	vzpěra zábradlí 100*100 mm					
		VV	"pole"sloupky"délka" (17*3)*2*1,35		137,700			
		VV	fošna svislá mezi sloupky zdábradlí 100*60 mm					
		VV	"pole"sloupky"délka" (17*3)*2*1,15		117,300			
		VV	hranol (rastr pro pochozí fošny) 6 ks 1 pole - 100*100 mm					
		VV	(4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*6		419,400			
		VV	fošny zpevňující zábradlí 4 ks 1 pole - 140*30 mm					
		VV	"pole"fošny"délka" (17*4)*2*1,15		156,400			
		VV	Součet		948,100			
9	K	762711840	Demontáž prostorových vázaných kcí z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	119,000	50,00	5 950,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762711840					
		VV	výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
		VV	přídavný nosný trám 160 *200 mm= průřez 320 mm					
		VV	"pole"trám"délka" (17*2)*(0,25+3,00+0,25)		119,000			
		VV	Součet		119,000			
10	K	762731812	Demontáž prostorových vázaných kcí z kulatiny nebo půlkulatin průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	247,100	40,00	9 884,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z půlkulatin průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762731812					
		VV	výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
		VV	hlavní nosný vodorovný trám kulatina průměr 160 mm až 220 mm					
		VV	"pole"kulatina"délka" (17*3)*(0,80+3,00+0,80)		234,600			
		VV	přídavné svislé sloupky kulatina průměr 160 mm až 220 mm					
		VV	"kulatina"délka" 5*2,5		12,500			
		VV	Součet		247,100			
11	K	762953801	Demontáž nášlapné vrstvy teras dřevěných nebo dřevoplastových připevněných vruty	m2	230,670	35,00	8 073,45	CS ÚRS 2024 01
		PP	Demontáž teras nášlapné vrstvy z dřevěných nebo dřevoplastových prken, připevněných šroubováním					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762953801					
		VV	výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
		VV	pochozí stávající prkenný záklop					
		VV	((4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*3)*1,10		230,670			
		VV	Součet		230,670			
	D	766	Konstrukce truhlářské				7 226,11	
12	K	766211811	Demontáž madel upevněných na dřevěné konstrukci	m	139,800	50,00	6 990,00	CS ÚRS 2024 01
		PP	Demontáž madel upevněných na dřevěné konstrukci					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766211811					
		VV	výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
		VV	stávající půlkulaté madlo					
		VV	(4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*2		139,800			
		VV	Součet		139,800			
13	K	766661821	Demontáž samozavírače dveřních křidel k opětovnému použití	kus	1,000	88,95	88,95	CS ÚRS 2024 01
		PP	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování samozavírače					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766661821					
14	K	766661861	Demontáž bezpečnostního zámku k opětovnému použití	kus	1,000	66,13	66,13	CS ÚRS 2024 01
		PP	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování bezpečnostního zámku					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766661861					
15	K	766661863	Demontáž bezpečnostního štítu s klikou k opětovnému použití	kus	1,000	81,03	81,03	CS ÚRS 2024 01
		PP	Demontáž dveřních konstrukcí k opětovnému použití kování bezpečnostního štítu s klikou					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766661863					
	D	767	Konstrukce zámečnické				3 850,92	
16	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hm jednotlivých dílů do 50 kg	kg	192,546	20,00	3 850,92	CS ÚRS 2024 01
		PP	Demontáž ostatních zámečnických konstrukcí řezáním o hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767996701					
		VV	Železný odpad nebude likvidován bude ponechán na pozemku investora					
		VV	demontáž profilu U 180					
		VV	"bm 22kg" 0,50*22*4		44,000			
		VV	demontáž stávající dvoukřídle brány s výplní pletiva					
		VV	"Jekl 60x40x5, bm 6,56 kg"					
		VV	"rám" (2,2+2,2+1,6+0,60+0,60)*6,56		47,232			
		VV	"křídlo" (2,2+2,2+4*0,80)*2*6,56		99,712			
		VV	"výplň pletivo					
		VV	2,2*2,8*0,26		1,602			
		VV	Součet		192,546			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lávky ZOO Hluboká nad Vltavou

Objekt:

RO2024021.02 - Nové práce dřevěná lávka

KSO: 815 3

Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 15.07.2024

Zadavatel:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

IČ:

00410829

DIČ:

CZ00410829

Uchazeč:

PRADAST s.r.o.

IČ:

60826053

DIČ:

CZ60826053

Projektant:

H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.

IČ:

62502417

DIČ:

CZ62502417

Zpracovatel:

H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.

IČ:

62502417

DIČ:

CZ62502417

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

1 266 750,91

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 266 750,91	21,00%	266 017,69
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 532 768,60

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lávky ZOO Hluboká nad Vltavou

Objekt:

RO2024021.02 - Nové práce dřevěná lávka

Místo: Hluboká nad Vltavou

Datum: 15.07.2024

Zadavatel: Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Projektant: H&B PENTA s.r.o.,
Senovážné náměstí
1736, Č.B.

Uchazeč: PRADAST s.r.o.

Zpracovatel: H&B PENTA s.r.o.,
Senovážné náměstí
1736, Č.B.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1 266 750,91

HSV - Práce a dodávky HSV	58 665,59
3 - Svislé a kompletní konstrukce	40 820,12
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	17 845,47
PSV - Práce a dodávky PSV	1 208 085,32
762 - Konstrukce tesařské	1 080 454,12
767 - Konstrukce zámečnické	117 814,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	9 816,91

SOUPIS PRACÍ



Stavba:	Oprava lávky ZOO Hluboká nad Vltavou	Datum:	15.07.2024
Objekt:	RO2024021.02 - Nové práce dřevěná lávka	Projektant:	H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B. H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.
Místo:	Hluboká nad Vltavou	Zpracovatel:	
Zadavatel:	Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou		
Uchazeč:	PRADAST s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 266 750,91

D		HSV	Práce a dodávky HSV				58 665,59	
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					40 820,12	
1	K	348101220	Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na ocelové sloupky pl přes 2 do 4 m2	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Osazení vrat nebo vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivé přes 2 do 4 m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348101220					
			Poznámka k položce:☐					
			☐					
P			Specifikace dvoukřídlé branky a rámu☐ Hlavní rámová konstrukce a konstrukce křídel branky Jekl silnostěnný obdelníkový 60x40x5☐ Výplň poplastované pletivo barva zelená oka maximální 40*40 mm☐ Horní uchycení napínacího lanka + 2x ocelová objímka					
VV			Dvoukřídlá branka výkres D.1.1 specifikace viz poznámky					
VV			1 1,000					
2	M	X553002	plotová dvoukřídlá branka včetně sloupků, povrchové úpravy a kování vč.protioplechu proti prostrčení ruky z vnější strany - ATYP	kus	1,000	6 551,00	6 551,00	ONLINE
PP			plotová dvoukřídlá branka včetně sloupků, povrchové úpravy a kování vč.protioplechu proti prostrčení ruky z vnější strany - ATYP					
			Poznámka k položce:☐					
			☐					
P			Specifikace dvoukřídlé branky a rámu☐ Hlavní rámová konstrukce a konstrukce křídel branky Jekl silnostěnný obdelníkový 60x40x5☐ Výplň poplastované pletivo barva zelená oka maximální 40*40 mm☐ Horní uchycení napínacího lanka + 2x ocelová objímka					
VV			1 1,000					
3	K	348401220	Montáž oplocení ze strojového pletiva bez napínacích drátů v do 1,6 m	m	139,800	100,00	13 980,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž oplocení z pletiva strojového bez napínacích drátů do 1,6 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/348401220					
VV			výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
VV			((4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*2)					
VV			139,800					
			139,800					
4	M	31327500	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1000mm	m	146,790	128,00	18 789,12	CS ÚRS 2024 01
PP			pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 50/2,2mm v 1000mm					
VV			139,8*1,05 *Přepočtené koeficientem množství 146,790					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				17 845,47	
5	K	949211111	Montáž lešeňové podlahy s příčnicí nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	209,700	40,00	8 388,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnicí nebo podélníky, ve výšce do 10 m montáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211111					
VV			výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
VV			pochozí lešeňová podlaha uchycená na stávající nosné trubky					
VV			/ pole po 4m*3 m šířky, uchytit nad hladinou					
VV			(4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*3					
VV			209,700					
			209,700					
6	K	949211211	Příplatek k lešeňové podlaze s příčnicí nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m za každý den použití	m2	6 291,000	0,10	629,10	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnicí nebo podélníky, ve výšce do 10 m příplatek k ceně za každý den použití					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211211					
VV			plocha * 30 dnů					
VV			209,700*30					
VV			6 291,000					
			6 291,000					
7	K	949211811	Demontáž lešeňové podlahy s příčnicí nebo podélníky pro trubková lešení v do 10 m	m2	209,700	30,00	6 291,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Lešeňová podlaha pro trubková lešení z fošen, prken nebo dřevěných sbíjených lešeňových dílců s příčnicí nebo podélníky, ve výšce do 10 m demontáž					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949211811					
VV			výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
VV			pochozí lešeňová podlaha uchycená na stávající nosné trubky					
VV			/ pole po 4m*3 m šířky, uchytit nad hladinou					
VV			(4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*3					
VV			209,700					
			209,700					
8	K	993121111	Dovoz a odvoz lešení prostorového lehkého do 10 km včetně naložení a složení	m3	230,670	5,00	1 153,35	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost do 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993121111					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		pochozí lešenová podlaha uchycená na stávající nosné trubky					
	VV		/ pole po 4m*3 m šířky, uchytit nad hladinou					
	VV		(4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*3*1,1		230,670			
	VV		Součet		230,670			
9	K	993121119	Příplatek k ceně dovozu a odvozu lešení prostorového lehkého ZKD 10 km přes 10 km	m3	2 768,040	0,50	1 384,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dovoz a odvoz lešení včetně naložení a složení prostorového lehkého, na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 10 km přes 10 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/993121119					
	VV		230,670*12		2 768,040			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 208 085,32	
	D	762	Konstrukce tesařské				1 080 454,12	
10	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,593	2 157,81	1 279,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hoblování hraněného řeziva přímo na staveništi ve staveništní dílně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762081150					
	VV		madlo zábradlí půlkulaté- Vbk = pí/4 x dbk2 x l x 10-4					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný = d-					
	VV		4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80= 69,90					
	VV		(PI*0,054*0,05*69,90)		0,593			
	VV		Součet		0,593			
11	K	7620831R01	Vakuově-tlaková impregnace proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 (dřevo v exteriéru)	m3	32,276	4 480,00	144 596,48	R- vlastní
	PP		Vakuově-tlaková impregnace proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 (dřevo v exteriéru)					
			<i>Poznámka k položce:</i> ☐					
			<i>Vakuově-tlaková impregnace je prováděna podle EN 335-1 (odpovídá DIN 68800) pro následující třídy ohrožení:</i> ☐					
			<i>Třída ohrožení 3</i> ☐					
			<i>produkty určené pro použití v exteriéru mimo trvalého styku se zemí nebo vodou, předpokládána životnost minimálně 25 let:</i> ☐					
			<i>Třída ohrožení je pojem vyjadřující stupeň ochrany impregnovaného dřeva, který je vztažen na expozici okolního prostředí. Jednotlivé stupně vyjadřují úroveň nebezpečí napadení houbami či dřevokazným hmyzem a jsou jim přiřazeny vhodné impregnační látky a postupy tak, aby došlo k maximální ochraně a prodloužení životnosti konečného výrobku.</i> ☐					
	P		☐					
			<i>Ochrana dřeva pomocí impregnace je mnohem účinnější, navíc v budoucnu u takto ošetřeného dřeva není potřeba žádná speciální péče. Nejlepší ochranu dřeva a dřevěných materiálů nabízí vakuově-tlaková impregnace. Jde o speciální technologický postup průmyslové vysokotlakové impregnace, kdy se nenaimpregnované dřevo či dřevěný výrobek vkládá do unikátního impregnačního zařízení.</i> ☐					
			☐					
			<i>Zatímco běžná impregnace představuje v podstatě jen povrchový nátěr, v případě tlakové impregnace jde o hloubkový proces. Vysoký tlak a vzdušné vakuum v zařízení zajišťuje, že se impregnační látka dokonale vpraví do struktury dřeva a zajistí tomuto přírodnímu materiálu dokonalou ochranu a mimořádnou životnost.</i>					
	VV		Vakuově-tlaková impregnace je prováděna podle EN 335-1 (odpovídá DIN 68800) pro následující třídy ohrožení: Třída ohrožení 3					
	VV		například CX-8F - hnědý odstín, Tř. ohrožení 3: příjem 4,0 kg ochranného prostředku do 1m3 dřeva, tzn. 160 l roztoku					
	VV		produkty určené pro použití v exteriéru mimo trvalého styku se zemí nebo vodou, předpokládána životnost minimálně 25 let					
	VV		sloupek zábradlí osazený na nosný hranol (160/200)100*100 mm, (17*3)*2*1,15 = dl. 117,30 bm					
	VV		117,30*0,10*0,10		1,173			
	VV		vzpěra zábradlí 100*100 mm, (17*3)*2*1,35 = 137,70					
	VV		137,70*0,10*0,10		1,377			
	VV		sloupek zábradlí svislý doplňkový 100*100 mm osazený na krátký vodorovný hranoly, 17*2)*2*1,15 = dl. 78,20 bm					
	VV		78,20*0,10*0,10		0,782			
	VV		hranol (rastr pro pochozí fošny) 6 ks 1 pole - 100*100 mm, (4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*6 = 419,40					
	VV		419,40*0,10*0,10		4,194			
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		hlavní nosný vodorovný trám průměr 160/200 mm					
	VV		"pole*hranol*délka "(17*3)*(0,80+3,00+0,80)=234,60					
	VV		přídavné svislé sloupy kulatina průměr 160 mm až 220 mm					
	VV		"kulatina*délka"5*2,5=12,50					
	VV		247,10*0,16*0,20		7,907			
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		přídavný nosný trám 160 *200 mm= průřez 320 mm					
	VV		"pole*trám*délka" (17*2)*(0,25+3,00+0,25) = dl. 119,00 bm					
	VV		119,00*0,16*0,20		3,808			
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		pochozí stávající prkenný záklop, při šířce 100 mm fošny 30 ks na rozpětí 3,0 bm					
	VV		((4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*3)*1,10 = 230,67m2					
	VV		230,67*0,04		9,227			
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný fošny zábradlí					
	VV		((4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*2)*2=279,60 bm					
	VV		279,60*0,04*0,15		1,678			
	VV		madlo zábradlí půlkulaté- Vbk = pí/4 x dbk2 x l x 10-4					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný = d-					
	VV		4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80= 69,90					
	VV		(PI*0,054*0,05*69,90)		0,593			
	VV		Mezisoučet		30,739			
	VV		30,739*1,05		32,276			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	762085103	Montáž kotevních želez, přílošek, patek nebo táhel	kus	170,000	206,69	35 137,30	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci)					
	Online PSC		kotevních želez přílošek, patek, táhel https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762085103					
	VV		hlavní nosný vodorovný trám průměr 160/200 mm		102,000			
	VV		"pole"hranol"délka" (17*3)*2					
	VV		přídavný nosný trám 160 *200 mm= průřez 320 mm		68,000			
	VV		"pole"trám"délka" (17*2)*2		170,000			
	VV		Součet					
13	M	54825021	kotevní profil tvaru L 40x60x200xž,0mm	kus	170,000	40,70	6 919,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kotevní profil tvaru L 40x60x200xž,0mm					
14	M	31197006	tyč závitová Pz 4.6 M16	m	3,000	119,00	357,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		tyč závitová Pz 4.6 M16					
	VV		0,25*3*4		3,000			
15	M	41119482	vrťák do kovu univerzální	kus	6,000	266,00	1 596,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		vrťák do kovu univerzální					
16	M	41119483	záhlubník kuželový do kovu	kus	2,000	413,00	826,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		záhlubník kuželový do kovu					
17	M	31210013	elektroda E-B 121 2,5x350mm	100 kus	2,000	610,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		elektroda E-B 121 2,5x350mm					
18	M	31142003	vrut do tvrdých dřevin drážka hvězdicová zápustná hlava kalený nerez průměr6 mm	100 kus	9,600	835,00	8 016,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		vrut do tvrdých dřevin drážka hvězdicová zápustná hlava kalený nerez průměr6 mm					
	VV		Nenosný trámy , vzpěry , fošny zábradlí, fošny okapové atd..					
	VV		"odhad "960/100		9,600			
	VV		Součet		9,600			
19	M	31140342	vrut do tvrdých dřevin drážka hvězdicová zápustná hlava kalený nerez 8 mm	100 kus	13,600	966,00	13 137,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		vrut do tvrdých dřevin drážka hvězdicová zápustná hlava kalený nerez 8 mm					
	VV		hlavní nosný vodorovný trám průměr 160/200 mm					
	VV		přídavný nosný trám 160 *200 mm= průřez 320 mm					
	VV		Trámy PTR					
	VV		"odhad "1360/100		13,600			
	VV		Součet		13,600			
20	K	762223110	Montáž zábradlí osově vzdálenosti sloupků 2,0 m z fošen výšky 1,1 m	m	279,600	270,12	75 525,55	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž zábradlí osově vzdálenosti sloupků 2,0 m z fošen výšky 1,1 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762223110					
	VV		výkresová dokumentace - výkres návrh konstrukce , osazení po 2 m					
	VV		((4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*2)*2		279,600			
21	K	762295001	Spojovací prostředky pro montáž schodiště a zábradlí	m3	1,678	577,88	969,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky schodišť a zábradlí hřebíky, svorníky, fixační prkna, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762295001					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný fošny zábradlí					
	VV		"((4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*2)*2"					
	VV		279,60*0,04*0,15		1,678			
	VV		Součet		1,678			
22	K	762521108	Položení podlahy z hrubých fošen na sraz	m2	230,670	133,66	30 831,35	CS ÚRS 2024 01
	PP		Položení podlah nehotovených na sraz z fošen hrubých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762521108					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		pochozí stávající prkenný záklop					
	VV		((4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*3)*1,10		230,670			
	VV		Součet		230,670			
23	M	60516111-XR	řezivo modřínové sušené tl 40mm	m3	12,179	14 300,00	174 159,70	R-vlastní
	PP		řezivo modřínové sušené tl 40mm					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		pochozí stávající prkenný záklop, při šířce 100 mm fošny 30 ks na rozpětí 3,0 bm					
	VV		((4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*3)*1,10 = 230,67m2					
	VV		230,67*0,04*1,10		10,149			
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný fošny zábradlí, výkres detail č. 1 ,2 , fošny zábradlí jsou pouze 2x na každé straně. formát: 40mm*150mm					
	VV		((4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*2)*2 *1,10= 307,560 bm					
	VV		307,560*0,04*0,150*1,10		2,030			
	VV		Součet		12,179			
24	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	230,670	39,27	9 058,41	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762595001					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		pochozí stávající prkenný záklop					
	VV		((4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*3)*1,10		230,670			
	VV		Součet		230,670			
25	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl do 120 cm2	m	948,100	197,86	187 591,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného průřezové plochy do 120 cm2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762713110					
	VV		výkres detail kce č.1					
	VV		" SLZ 100/100"sloupek zábradlí 100*100 mm					
	VV		"pole"sloupky"délka" (17*3)*2*1,15		117,300			
	VV		"VZ 100/100"vzpěra zábradlí 100*100 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pole*sloupky*délka" (17*3)*2*1,35		137,700			
	VV		sloupek zábradlí svislý doplňkový 100*100 mm osazený na					
	VV		krátký vodorovný hranoly, (17*3)*2*1,15 = dl. 117,30 bm					
	VV		"pole*sloupky*délka" (17*3)*2*1,15		117,300			
	VV		"PTR 100/100"hranol (rastr pro pochozí fošny) 6 ks 1 pole -					
	VV		100*100 mm					
	VV		(4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*6		419,400			
	VV		"FZ 40/150"fošny zpevňující zábradlí 4 ks 1 pole - 150*40 mm					
	VV		"pole*fošny*délka" (17*4)*2*1,15		156,400			
	VV		Součet		948,100			
26	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	8,709	8 570,00	74 636,13	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m					
	VV		sloupek zábradlí osazený na nosný hranol (160/200)100*100					
	VV		mm, (17*3)*2*1,15 = dl. 117,30 bm					
	VV		117,30*0,10*0,10		1,173			
	VV		vzpěra zábradlí 100*100 mm, (17*3)*2*1,35 = 137,70					
	VV		137,70*0,10*0,10		1,377			
	VV		sloupek zábradlí svislý doplňkový 100*100 mm osazený na					
	VV		krátký vodorovný hranoly, (17*3)*2*1,15 = dl. 117,30 bm					
	VV		117,30*0,10*0,10		1,173			
	VV		hranol (rastr pro pochozí fošny) 6 ks 1 pole - 100*100 mm,					
	VV		(4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*6 = 419,40					
	VV		419,40*0,10*0,10		4,194			
	VV		Součet		7,917			
	VV		7,917*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,709			
27	K	762713120	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	234,600	251,05	58 896,33	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo					
	Online PSC		polohraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762713120					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		hlavní nosný vodorovný trám průměr 160/200 mm					
	VV		"pole*hranol*délka" (17*3)*(0,80+3,00+0,80)		234,600			
	VV		Součet		234,600			
28	M	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	8,258	8 570,00	70 771,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		hlavní nosný vodorovný trám průměr 160/200 mm					
	VV		"pole*hranol*délka" (17*3)*(0,80+3,00+0,80)		234,600			
	VV		Mezisoučet		234,600			
	VV		234,60*0,16*0,20		7,507			
	VV		7,507*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		8,258			
29	K	762713140	Montáž prostorové vázané kce z hraněného řeziva průřezové pl přes 288 do 450 cm2	m	119,000	431,96	51 403,24	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo					
	Online PSC		polohraněného průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762713140					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		přídavný nosný trám 160 *200 mm= průřez 320 mm					
	VV		"pole*trám*délka" (17*2)*(0,25+3,00+0,25)		119,000			
	VV		Součet		119,000			
30	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	4,189	9 320,00	39 041,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		přídavný nosný trám 160 *200 mm= průřez 320 mm					
	VV		"pole*trám*délka" (17*2)*(0,25+3,00+0,25) = dl. 119,00 bm					
	VV		119,00*0,16*0,20		3,808			
	VV		Součet		3,808			
	VV		3,808*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,189			
31	K	762733110	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové pl do 120 cm2	m	139,800	267,67	37 420,27	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z půlkulatiny					
	Online PSC		průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762733110					
	VV		madlo zábradlí půlkulaté					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		(4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*2		139,800			
	VV		Součet		139,800			
32	M	05217118R1	tyče dřevěné kulatina 120mm dl 4m	m3	0,593	15 000,00	8 895,00	R-vlastní
	PP		tyče dřevěné kulatina D 120mm dl 4m					
	VV		madlo zábradlí půlkulaté- Vbk = pí/4 x dbk2 x l x 10-4					
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný = d-					
	VV		4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80= 69,90					
	VV		(PI*0,054*0,05*69,90)		0,593			
	VV		Součet		0,593			
33	K	762733120	Montáž prostorové vázané kce z kulatiny průřezové pl přes 120 do 224 cm2	m	12,500	328,96	4 112,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z půlkulatiny					
	Online PSC		průřezové plochy přes 120 do 224 cm2					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762733120					
	VV		přídavné svislé sloupy kulatina průměr 160 mm až 220 mm					
	VV		"kulatina*délka" 5*2,5		12,500			
34	M	05217118R2	tyče dřevěné kulatina 160mm dl 3m	m3	0,276	15 000,00	4 140,00	R-vlastní
	PP		tyče dřevěné kulatina 160mm dl 3m					
	VV		přídavné svislé sloupy kulatina průměr 160 mm až 220 mm					
	VV		(PI*0,08*0,08*12,5)*1,1		0,276			
35	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kcí	m3	19,883	1 080,00	21 473,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukcí hřebíky,					
	Online PSC		svorníky, fixační prkna					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762795000					
	VV		sloupek zábradlí osazený na nosný hranol (160/200)100*100					
	VV		mm, (17*3)*2*1,15 = dl. 117,30 bm					
	VV		117,30*0,10*0,10		1,173			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vzpěra zábradlí 100*100 mm, (17*3)*2*1,35 = 137,70					
	VV		137,70*0,10*0,10		1,377			
	VV		sloupek zábradlí svislý doplňkový 100*100 mm osazený na					
	VV		krátký vodorovný hranoly, 17*3)*2*1,15 = dl. 117,3 bm					
	VV		117,30*0,10*0,10		1,173			
	VV		hranol (rastr pro pochozí fošny) 6 ks 1 pole - 100*100 mm,					
	VV		(4,30+3,10+20,20+0,65+19,85+21,80)*6 = 419,40					
	VV		419,40*0,10*0,10		4,194			
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		hlavní nosný vodorovný trám průměr 160/200 mm					
	VV		"pole*hranol*délka (17*3)*(0,80+3,00+0,80)"					
	VV		247,10*0,16*0,20		7,907			
	VV		výkresová dokumentace řez příčný a podélný					
	VV		přídavný nosný trám 160 *200 mm= průřez 320 mm					
	VV		"pole*trám*délka" (17*2)*(0,25+3,00+0,25) = dl. 119,00 bm					
	VV		119,00*0,16*0,20		3,808			
	VV		přídavné svislé sloupy kulatina průměr 160 mm až 220 mm					
	VV		(Pi*0,08*0,08*12,5)		0,251			
	VV		Součet		19,883			
36	K	998762111	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské s omezením mechanizace v objektech v do 6 m	t	19,415	950,00	18 444,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské slanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky do 6 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762111					
	D	767	Konstrukce zámečnické				117 814,29	
37	K	767649191	Montáž dveřního hydraulického samozavírače	kus	1,000	319,95	319,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž dveří ocelových nebo hliníkových doplňků dveří samozavírače hydraulického					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767649191					
38	M	X553003	samozavírač venkovní pro plotovou branku určený pro vnější prostředí - ATYP	kus	1,000	3 550,00	3 550,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		samozavírač venkovní pro plotovou branku určený pro vnější prostředí - ATYP					
39	K	76783411R1	Příplatek k ceně za montáž svařovaných plechů dodatečně s obroušením stávajícího válcovaného profilu	m	8,000	1 500,00	12 000,00	Vlastní
	PP		Příplatek k ceně za montáž svařovaných plechů dodatečně s obroušením stávajícího válcovaného profilu					
	VV		"předpoklad dvě pole " 8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
40	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 kg	kg	409,550	145,00	59 384,75	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995111					
	VV		Detail č.4					
	VV		Dno trubky - zarážka sloupu plech P6 -60/170 , 1m2 =48 kg,					
	VV		1ks = 0,49 kg					
	VV		(4*0,06*0,17)*48		1,958			
	VV		2x plech P6-130/350 jedna trubka pro sloup, 1ks = 2,18 kg					
	VV		(8*0,13*0,35)*48		17,472			
	VV		Detail č.1-4 1ý polí - 1x pole 5*2					
	VV		Kotevní plech P8 - 140/200, 1m2 =48 kg, 1ks = 1,764 kg					
	VV		(10*17*0,14*0,20)*63		299,880			
	VV		Detail č.3 2 pole- 1x pole 5*2					
	VV		Stojna zesílení a pro dorovnání deformační výšky P10-140/120, 1m2 =80 kg, 1ks = 1,344 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,14*0,12)*80		26,880			
	VV		Smyková výztuha zesílení U200 v místě dorovnání derfomace P10- 60/180, 1m2 =80 kg, 1ks = 0,864 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,06*0,18)*80		17,280			
	VV		Plech zesílení z vnější pohledové části U200 v místě dorovnání derfomace P12- 160/300, 1m2 =96 kg, 1ks = 4,608 kg					
	VV		(10*0,16*0,30)*96		46,080			
	VV		Součet		409,550			
41	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	61,440	128,62	7 902,41	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995112					
	VV		Detail č.3 2 pole- 1x pole 5*2					
	VV		Kotevní plech P12- 160/400, 1m2 =96 kg, 1ks = 6,144 kg ,					
	VV		2ks á160 mm					
	VV		(10*0,16*0,40)*96		61,440			
	VV		Součet		61,440			
42	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	64,080	93,75	6 007,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767995113					
	VV		trubka ocelová bezešvá konstrukční jakost S355J2H (11 503)					
	VV		178,7x6,3mm					
	VV		1bm 26,70kg / 0,6*26,70= 16,02 kg					
	VV		4*16,02		64,080			
	VV		Součet		64,080			
43	M	55284029	trubka ocelová bezešvá konstrukční jakost S355J2H (11 503) 178x6,3mm	m	2,760	3 770,00	10 405,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		trubka ocelová bezešvá konstrukční jakost S355J2H (11 503)					
	VV		178x6,3mm					
	VV		4*0,60*1,15		2,760			
	VV		Součet		2,760			
44	M	13611220	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule	t	0,019	36 200,00	687,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 6mm tabule					
	VV		Detail č.4					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Dno trubky - zarážka sloupu plech P6 -60/170 , 1m2 =48 kg					
	VV		(4*0,06*0,17)*48/1000		0,002			
	VV		2x plech P6-130/350 jedna trubka pro sloup					
	VV		(8*0,13*0,35)*48/1000		0,017			
	VV		Součet		0,019			
45	M	13611227	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule	t	0,300	36 500,00	10 950,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 8mm tabule					
	VV		Detail č.1-4 1ý polí - 1x pole 5*2					
	VV		Kotevní plech P8 - 140/200, 1m2 =48 kg, 1ks = 1,764 kg					
	VV		(10*17*0,14*0,20)*63/1000		0,300			
	VV		Součet		0,300			
46	M	13611228	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule	t	0,044	35 300,00	1 553,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule					
	VV		Detail č.3 2 pole- 1x pole 5*2					
	VV		Stojna zesílení a pro dorovnání deformační výšky P10-140/120, 1m2 =80 kg, 1ks = 1,344 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,14*0,12)*80/1000		0,027			
	VV		Smyková výztuha zesílení U200 v místě dorovnání derfomace P10- 60/180, 1m2 =80 kg, 1ks = 0,864 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,06*0,18)*80/1000		0,017			
	VV		Součet		0,044			
47	M	13611232	plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule	t	0,107	36 700,00	3 926,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		plech ocelový hladký jakost S235JR tl 12mm tabule					
	VV		Detail č.3 2 pole- 1x pole 5*2					
	VV		Kotevní plech P12- 160/400, 1m2 =96 kg, 1ks = 6,144 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*0,16*0,40)*96/1000		0,061			
	VV		Plech zesílení z vnější pohledové části U200 v místě dorovnání derfomace P12- 160/300, 1m2 =96 kg, 1ks = 4,608 kg					
	VV		(10*0,16*0,30)*96/1000		0,046			
	VV		Součet		0,107			
48	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,667	1 689,02	1 126,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m					
	Online PSC		základní v objektech výšky do 6 m https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767101					
	VV		0,667		0,667			
	VV		Součet		0,667			
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				9 816,91	
49	K	783301311	Odmaštění zámečnických konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem	m2	21,804	71,94	1 568,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem vodou ředitelným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301311					
	VV		"Branka profil jekl 60x50" ((0,06+0,05)*8*2,30 + (0,06+0,05)*8*0,8)*2		5,456			
	VV		"stávající kotvení sloupů u branky "2*3,14*0,065*2,720		1,110			
	VV		Detail č.4					
	VV		Dno trubky - zarážka sloupu plech P6 -60/170 , 1m2 =48 kg, 1ks = 0,49 kg					
	VV		(4*0,06*0,17)*2		0,082			
	VV		2x plech P6-130/350 jedna trubka pro sloup, 1ks = 2,18 kg					
	VV		(8*0,13*0,35)*2		0,728			
	VV		Detail č.1-4 17 polí - 1x pole 5*2					
	VV		Kotevní plech P8 - 140/200, 1m2 =48 kg, 1ks = 1,764 kg					
	VV		(10*17*0,14*0,20)*2		9,520			
	VV		Detail č.3 2 pole- 1x pole 5*2					
	VV		Stojna zesílení a pro dorovnání deformační výšky P10-140/120, 1m2 =80 kg, 1ks = 1,344 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,14*0,12)*2		0,672			
	VV		Smyková výztuha zesílení U200 v místě dorovnání derfomace P10- 60/180, 1m2 =80 kg, 1ks = 0,864 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,06*0,18)*2		0,432			
	VV		Plech zesílení z vnější pohledové části U200 v místě dorovnání derfomace P12- 160/300, 1m2 =96 kg, 1ks = 4,608 kg					
	VV		(10*0,16*0,30)*2		0,960			
	VV		Mezisoučet		18,960			
	VV		18,96*1,15		21,804			
50	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,804	137,19	2 991,29	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101					
	VV		"Branka profil jekl 60x50" ((0,06+0,05)*8*2,30 + (0,06+0,05)*8*0,8)*2		5,456			
	VV		"stávající kotvení sloupů u branky "2*3,14*0,065*2,720		1,110			
	VV		Detail č.4					
	VV		Dno trubky - zarážka sloupu plech P6 -60/170 , 1m2 =48 kg, 1ks = 0,49 kg					
	VV		(4*0,06*0,17)*2		0,082			
	VV		2x plech P6-130/350 jedna trubka pro sloup, 1ks = 2,18 kg					
	VV		(8*0,13*0,35)*2		0,728			
	VV		Detail č.1-4 17 polí - 1x pole 5*2					
	VV		Kotevní plech P8 - 140/200, 1m2 =48 kg, 1ks = 1,764 kg					
	VV		(10*17*0,14*0,20)*2		9,520			
	VV		Detail č.3 2 pole- 1x pole 5*2					
	VV		Stojna zesílení a pro dorovnání deformační výšky P10-140/120, 1m2 =80 kg, 1ks = 1,344 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,14*0,12)*2		0,672			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Smyková výztuha zesílení U200 v místě dorovnání derfomace P10- 60/180, 1m2 =80 kg, 1ks = 0,864 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,06*0,18)*2		0,432			
	VV		Plech zesílení z vnější pohledové části U200 v místě dorovnání derfomace P12- 160/300, 1m2 =96 kg, 1ks = 4,608 kg					
	VV		(10*0,16*0,30)*2		0,960			
	VV		Mezisoučet		18,960			
	VV		18,96*1,15		21,804			
51	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	15,530	148,31	2 303,25	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314201					
	VV		"stávající kotvení sloupů u branky "2*3,14*0,065*2,720		1,110			
	VV		Detail č.4					
	VV		Dno trubky - zarážka sloupu plech P6 -60/170 , 1m2 =48 kg, 1ks = 0,49 kg					
	VV		(4*0,06*0,17)*2		0,082			
	VV		2x plech P6-130/350 jedna trubka pro sloup, 1ks = 2,18 kg					
	VV		(8*0,13*0,35)*2		0,728			
	VV		Detail č.1-4 17 polí - 1x pole 5*2					
	VV		Kotevní plech P8 - 140/200, 1m2 =48 kg, 1ks = 1,764 kg					
	VV		(10*17*0,14*0,20)*2		9,520			
	VV		Detail č.3 2 pole- 1x pole 5*2					
	VV		Stojna zesílení a pro dorovnání deformační výšky P10-140/120, 1m2 =80 kg, 1ks = 1,344 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,14*0,12)*2		0,672			
	VV		Smyková výztuha zesílení U200 v místě dorovnání derfomace P10- 60/180, 1m2 =80 kg, 1ks = 0,864 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,06*0,18)*2		0,432			
	VV		Plech zesílení z vnější pohledové části U200 v místě dorovnání derfomace P12- 160/300, 1m2 =96 kg, 1ks = 4,608 kg					
	VV		(10*0,16*0,30)*2		0,960			
	VV		Mezisoučet		13,504			
	VV		13,504*1,15		15,530			
52	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	21,804	135,47	2 953,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101					
	VV		"Branka profil jeří 60x50" ((0,06+0,05)*8*2,30 + (0,06+0,05)*8*0,8)*2		5,456			
	VV		"stávající kotvení sloupů u branky "2*3,14*0,065*2,720		1,110			
	VV		Detail č.4					
	VV		Dno trubky - zarážka sloupu plech P6 -60/170 , 1m2 =48 kg, 1ks = 0,49 kg					
	VV		(4*0,06*0,17)*2		0,082			
	VV		2x plech P6-130/350 jedna trubka pro sloup, 1ks = 2,18 kg					
	VV		(8*0,13*0,35)*2		0,728			
	VV		Detail č.1-4 17 polí - 1x pole 5*2					
	VV		Kotevní plech P8 - 140/200, 1m2 =48 kg, 1ks = 1,764 kg					
	VV		(10*17*0,14*0,20)*2		9,520			
	VV		Detail č.3 2 pole- 1x pole 5*2					
	VV		Stojna zesílení a pro dorovnání deformační výšky P10-140/120, 1m2 =80 kg, 1ks = 1,344 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,14*0,12)*2		0,672			
	VV		Smyková výztuha zesílení U200 v místě dorovnání derfomace P10- 60/180, 1m2 =80 kg, 1ks = 0,864 kg , 2ks á160 mm					
	VV		(10*2*0,06*0,18)*2		0,432			
	VV		Plech zesílení z vnější pohledové části U200 v místě dorovnání derfomace P12- 160/300, 1m2 =96 kg, 1ks = 4,608 kg					
	VV		(10*0,16*0,30)*2		0,960			
	VV		Mezisoučet		18,960			
	VV		18,96*1,15		21,804			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lávky ZOO Hluboká nad Vltavou

Objekt:

RO2024021.03 - VRN

KSO: 815 3

Místo: Hluboká nad Vltavou

CC-CZ:

Datum: 15.07.2024

Zadavatel:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

IČ:

00410829

DIČ:

CZ00410829

Uchazeč:

PRADAST s.r.o.

IČ:

60826053

DIČ:

CZ60826053

Projektant:

H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.

IČ:

62502417

DIČ:

CZ62502417

Zpracovatel:

H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.

IČ:

62502417

DIČ:

CZ62502417

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

113 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	113 000,00	21,00%	23 730,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

136 730,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Oprava lávky ZOO Hluboká nad Vltavou

Objekt:

RO2024021.03 - VRN

Místo:

Hluboká nad Vltavou

Datum:

15.07.2024

Zadavatel:

Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou

Projektant:

H&B PENTA s.r.o.,
Senovážné náměstí
1736, Č.B.

Uchazeč:

PRADAST s.r.o.

Zpracovatel:

H&B PENTA s.r.o.,
Senovážné náměstí
1736, Č.B.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

113 000,00

OST - Ostatní

113 000,00

002 - Vedlejší a ostatní náklady

113 000,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:	Oprava lávky ZOO Hluboká nad Vltavou	Datum:	15.07.2024
Objekt:	RO2024021.03 - VRN	Projektant:	H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.
Místo:	Hluboká nad Vltavou	Zpracovatel:	H&B PENTA s.r.o., Senovážné náměstí 1736, Č.B.
Zadavatel:	Jihočeská zoologická zahrada Hluboká nad Vltavou		
Uchazeč:	PRADAST s.r.o.		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							113 000,00	
D	OST	Ostatní					113 000,00	
D	O02	Vedlejší a ostatní náklady					113 000,00	
1	K	X0100	Zařízení staveniště	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Veškeré náklady a činnosti související s vybudováním, provozem a likvidací staveniště v rozsahu vyžadujícím řádné provedení díla. Stavební zařízení pro sklad, hygienické zázemí a administrativní činnost stavby (stavební buňky dle potřeby stavby). Zajištění připojení staveniště na elektrickou energii, vodu, odpad a odvodnění staveniště. Provádění každodenního hrubého úklidu staveniště a průběžné likvidace vznikajících odpadů oprávněnou osobou. Pravidelné čištění a úklid příjezdových a přístupových komunikací. Oplocení staveniště (trvalé a dočasné). Ostraha staveniště. Uvedení ploch dotčených stavbou do původního stavu před realizací záměru.						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/X0100						
2	K	X0101	Bezpečnost a ochrana zdraví při práci (BOZP)	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Veškeré prvky zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví při práci - dodávka, montáž, údržba, obnova a demontáž. (trvalé oplocení, mobilní oplocení, výstražné značení, přechody výkopů, atd.) Povinnosti vyplývající z plánu BOZP vč. připomínek příslušných úřadů. Dodržování a plnění požadavků BOZP objednavatele dle regionální směrnice RS-019						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/X0101						
3	K	X0102	Dočasné dopravní opatření	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení a zvláštního užívání komunikace, vč. projednání, odsouhlasení s dotčnými orgány a organizacemi a zajištění správních rozhodnutí. Dodání dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně následného odstranění, poplatky za správní řízení, splnění podmínek správních rozhodnutí a orgánu DOSS.						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/X0102						
4	K	X0104	Poskytnutí zařízení staveniště (jeho části) pro umožnění činnosti TDS, AD, SÚ, atd. po dobu výstavby.	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Poskytnutí krytého, čistého prostoru včetně vybavení pracovním stolem a 6 židlemi s volným připojením na El a internet (např. stavební buňka - kancelář stavby, místnost v objektu, ...)						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/X0104						
5	K	X0401	Projektová dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Projektová dokumentace skutečného provedení 3x tištěná a 1x elektronicky na CD. Dokumentace bude obsahovat veškeré stavební objekty a jejich dílčí části obsažené v zakázce.						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/X0401						
6	K	X0505	Kompletace dokladové části stavby k předání, převzetí a kolaudaci díla	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Doklady o vlastnostech materiálů, o provedených zkouškách a měření, o výchozích kontrolách provozuschopnosti, o zaškolení obsluhy, revizní zprávy-bez závad, doklady o oprávnění k provádění prací, doklady o likvidaci odpadů, návody k obsluze, kopie záručních listů - 3x tištěné a 1x na CD nosiči						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/X0505						
7	K	X0602	Náklady spojené prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů, technologie a zeleně	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Náklady spojené s prováděním stavby v blízkosti stávajících objektů (provozů), technologií a zeleně. Omezení vlivu stavby na sousední objekty a stávající technologie - zakrytí konstrukcí a technologií (prach, hluk), zajištění konstrukcí a technologií proti poškození. Ochrana stávající vzrostlé zeleně po dobu výstavby.						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/X0602						
8	K	X0609	Zpracování dílenské dokumentace pro novou dvoukřídlovou bránu . Dokumentace bude předložena ke schválení objednavatelem před zadáním výroby kce nebo prvku.	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zpracování dílenské dokumentace pro novou dvoukřídlovou bránu . Dokumentace bude předložena ke schválení objednavatelem před zadáním výroby kce nebo prvku.						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/X0609						
9	K	X0721	Zaškolení obsluhy	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Zaškolení obsluhy a údržby pro všechny instalované zařízení a systémy.						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/X0721						
10	K	X0724	Provozní řady, informační tabulky	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP	Vypracování všech potřebných provozních řádů (2x tištěné a 1x elektronicky na CD) Zajištění a rozmístění informačních tabulek technologických zařízení, ovládacích prvků,						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/X0724						
11	K	X0725	Koordinační činnost	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Veškeré koordinační činnosti potřebné k plynulému a bezproblémovému provedení díla.					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/X0225					

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky
Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru prováděny. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Uchazeč	N	Uchazeč veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST